
Oferta nr.302 reparatii auto MM 12 KJH

I.D.: 59693073

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.677,37 RON - 2.677,37 RON

Descriere: Piese auto : Arc spate dr+stg 2 buc x 313.444 = 626.90 ; amortizor spate stg+dr 2 buc x 353.78=707.56 ; Protectii amortizoare 2 buc x 73.95 = 147.9 ; Ulei motor 5w30 5 L x 45 = 225 ; Filtru ulei 1 buc x 20 ; Filtru aer 1 buc x 47 ; Filtru aer habitaclu 1 buc x 82 ; Spray curatat 1 buc x 21.01 ; Geometrie directie 1 x 150 ; Manopera inlocuit filtre + ulei motor 1.5 h x 100 = 150 ; Manopera inlocuit arcuri+flanse+protectii spate stg+dr 2 x 250 = 500
